Ofício n.º 361/2022-GPM.  Santo Antônio da Patrulha, 12 de julho de 2023.

Assunto: Tomada de Preços 012/2023

Em atenção ao pedido de Impugnação ao Edital de Tomada de Preços nº. 012/2023

solicitado pela empresa Telas Telar Paviumentação e Terraplanagem LTDA, segue o parecer Do

Departamento de Engenharia e Arquitetura:

 Entendemos que a planilha orçamentária publicada encontra-se correta e deverá ser

desconsiderado item "2.3. - Lastro de Material Granular" do memorial descritivo.

Tendo em vista que este serviço deverá ser executado pela CONTRATANTE.

                           Deste modo, determinamos DEFERIDO o requerimento da empresa ao Edital da

Tomada de Preços nº. 012/2023. Sendo assim, fica alterada a data de abertura do certame para o

dia 31 de julho de 2023, às 14 horas. O Edital retificado está disponível no site

www.santoantoniodapatrulha.rs.gov.br

                                                                         Atenciosamente,

Rodrigo Gomes Massulo.

Prefeito Municipal.

À empresa

TELAS TELAR PAVIMENTAÇÃO E TERRAPLANAGEM LTDA

TV Armindo Eltz, nº 945. Quatro Colonias

Campo Bom – RS

		2023-07-12T15:48:31-0300
	RODRIGO GOMES MASSULO:02482757045